3 1 郡 行 第 7 9 4 号

令和元年 12 月 26 日

関 係 各 位

郡山市長 品川 萬里

 （ 公 印 省 略 ）

第３回「こおりやまエリアプラットフォーム」の開催及び参加者の募集につい

て（依頼）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本市では、PPP／PFI の更なる推進及び具体的な案件形成を図るため、株式会社東

邦銀行との包括連携協定に基づき、官民連携の意見交換（サウンディング）の場である「こ

おりやまエリアプラットフォーム」を 2017年度に構築しました。

この度、下記のとおり第３回こおりやまエリアプラットフォームを開催いたしますので、

ぜひ御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年２月７日（金）午後１時から午後４時半まで

※受付開始は午後０時半からです。

２ 場 所 けんしん郡山文化センター（郡山市民文化センター）５階集会室

       〒963-8878 福島県郡山市堤下町 1番 2号

※ 市民文化センターには駐車場がありませんので、公共交通機関を御利用ください。

３ 講 師 一般財団法人日本経済研究所 エグゼクティブフェロー

株式会社日本政策投資銀行 地域企画部 顧問

金谷 隆正 （かなや たかまさ）氏

４ テ ー マ 「けんしん郡山文化センターにおける PPP/PFI 手法の導入・稼働率向上に

ついて」

       ※講師による講演及びワークショップを予定しております。

５ 定 員 70名（先着順）

６ 参 加 費 無料

７ 申込方法 次のいずれかの方法により、申込してください。

(1) 参加申込書にご記入の上、郡山市総務部行政マネジメント課に FAX又メール

(2) 簡単電子申請（URL参照）

８ 申込期間 令和元年 12月 26日（木）から令和２年１月 31日（金）まで

９ そ の 他

(1) 具体的な方針策定のためのマーケットサウンディングの場として活用いたしますの

で、ぜひ御参加ください。

(2) より多くの方々から御意見をいただきたいため、積極的な御案内に協力くださいま

すようお願いします。

※「PPP」とは、Public Private Partnershipの略で、公共施設等の建設、運営等を民間の

経営能力等を活用して事業を実施すること。

※「PFI」とは、Private Finance Initiativeの略で、上記事業に民間資金を活用すること。

＜申込・問合せ先＞

郡山市総務部行政マネジメント課 担当 江連・増子・添田

電 話：024-924-3431 FAX：024-924-0956

メール：gyoseimanagement@city.koriyama.lg.jp

電子申請（パソコン）：http://www.task-asp.net/cu/eg/lar072036.task?app=201900193

電子申請（携帯）：http://www.task-asp.net/cu/eg/lam072036.task?app=201900193

＜会場案内＞

 けんしん郡山文化センター（郡山市民文化センター）５階集会室

 〒963-8878 福島県郡山市堤下町 1番 2号

 ※ QRコードを読み込むと地図が表示されます。

mailto:gyoseimanagement@city.koriyama.lg.jp
http://www.task-asp.net/cu/eg/lar072036.task?app=201900193
http://www.task-asp.net/cu/eg/lam072036.task?app=201900193

「第３回こおりやまエリアプラットフォーム」参加申込書

郡山市総務部行政マネジメント課 行    お申込日 令和  年   月   日

＜本件に対するご質問・ご意見、ご要望等がございましたら、【連絡欄】にご記入くだ

さい。＞

【連絡欄】

※お申込みいただきました「自治体名・会社名」・「ご参加者のお名前」・「役職名またはご担当職」は、名

簿にして当日参加者の方々に配布いたしますので、ご了承ください。

自治体名

会社名

（所属部署名                          ）

ご連絡先

〒

TEL     （   ）

FAX    （   ）

ご参加者

お名前

ご担当職

フリガナ  役職名

または

ご担当職 お名前

フリガナ  役職名

または

ご担当職 お名前

フリガナ  役職名

または

ご担当職 お名前

業   種

＜申込・問合せ先＞

郡山市総務部行政マネジメント課 担当 江連・増子・添田

電 話：024-924-3431 FAX：024-924-0956

メール：gyoseimanagement@city.koriyama.lg.jp

mailto:gyoseimanagement@city.koriyama.lg.jp